presticium est à prudentissimis quibusq; Arabiae feminæ, Ethnicæ, qui Tertullianus de velandis Virginib. cap. 17. non caput tantum, sed faciem quogz, ita rotam tegunt, ut uno oculo librato contentæ sint dimidia fru*l*uce potius, quam rotam faciem prostituere. Plutarchus in apophieg. Laconicu*m* in Charilla memorat, quod earum virgines aperta facie, viris junctæ mulieres velata facie prodire solite sint, ut scilicet istæ maritos invenirent; ille viros habentes aliis placere non cuperent. Recte vero Clemens Alexandrinus lib. 2. Pædagogi cap. 10. exprobrat Lacænis, non tantum, quod super genua tantum deductas vestes induerint, sed etiam quod virginis suas nulla de causa aperta facie in publicum admiserint; cum hac ratione virginem pudor quasi venalis expositus proderetur. Unde & Tertullianus de veland. virginibus cap. 2. culpat eas, quæ tenui veluti eabantur, quod illud irritamentum magis sit libidinis, quam tegumentum pudoris. Et cap. 12. nundinatrices quasi pudicitia habet illas, quæ consilium formæ à speculo peterent. Atque hoc consilio librum de velandis virginibus scripsit Tertullianus, ut prober, omnes, non tantum nuptas, sed & innuptas, etiam seculares, non obstante quavis consuetudine, velandas esse, quod ex loco à nobis in principio adducto concludit. At nos pietatis judicio permittimus, an rationes Apostoli omnibus omnino mulieribus competant. Placet id quidem Cornelio à Lap. p. 305. qui putat, quod merito abusus censeri debeat, & corrigi, quod nonnullis in locu virginem nudo planè capite incedunt, scilicet ut formam ostenerent & sponsum captent, cum revera tum alios, tum seipsas castitatis periculis exponant, & lenorum sese fraudibus indies objiciant; unde tot pudicitiae naufragia experiamur. Itaque virginem velandam; ut tecla in publicum prodeat, ne vel ipsa videat, quæ non decent, vel in aliorum aspectum rultus ejus incurat. Innumérabiles enim per adspicuum vel ipsas periisse, vel alios occidisse, ut summa cautio merita oculus sit adhibenda. Tertulliano l.c. publicationem virginis bone, passionem stupri esse. Respectus ad Angelos cautionem illum magis multo requirit. B. Nilus Johannis Chrysostomi discipulus epist. ad Anastas. hæc de eo commenmorat. Johannes Sacerdos admirans, Ecclesia Constantinopolitanæ & rotius orbis splendor, vir animi perspicacu*m*, omni fere tempore videbat domum Domini reserat angelorum cœtu*m*, & cum imprimis, cum divinum & in cruentum sacrificium offerebatur. Quo quidem tempore stupore & lætitia plenus, rem præcipuis amicis enarravit. Cum carpisset sacerdos sandissimum sacrificium, plures statim ex virtuibus de-